
TTV Württemberg-Hohenzollern 2010/11

Mädchen Verbandsklasse Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV Schönmünzach 18 18 0 0 108:4 +104 36:0
2 TSV Untergröningen 18 12 3 3 91:51 +40 27:9
3 SV Erlenmoos 18 11 4 3 92:59 +33 26:10
4 VFL Sindelfingen 18 11 4 3 86:62 +24 26:10
5 SG Aulendorf 18 10 1 7 78:60 +18 21:15
6 TSV Holzheim 18 9 0 9 73:77 -4 18:18
7 SV Rissegg 18 5 2 11 63:87 -24 12:24
8 TTC Neunstadt 18 3 1 14 37:98 -61 7:29
9 SC Vogt 18 2 1 15 43:100 -57 5:31

10 TTF Kisslegg 18 1 0 17 33:106 -73 2:34
 

Bemerkungen
Spielplan Rückrunde online - es konnten leider nicht alle
Terminwünsche berücksichigt werden!

Spielleiter-Kontaktadresse
Laur, Wolfgang, Mobil: 0152-28821837, Tel.: 07304-434784, https://
www.tsv-herrlingen.de/, ttwolferl@gmail.com, ttwolferl@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.09.2010 13:00 (1)

13:30 (1)
14:20 v (1)
16:00 v (1)

TTC Neunstadt
TSV Holzheim
VFL Sindelfingen
VFL Sindelfingen

SG Aulendorf
TTF Kisslegg
SC Vogt
SSV Schönmünzach

1:6
6:1
6:2
0:6

Sa. 25.09.2010 11:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TTF Kisslegg
SG Aulendorf
TSV Untergröningen
SC Vogt

TTC Neunstadt
TSV Holzheim
SV Erlenmoos
TTC Neunstadt

3:6
3:6
5:5
2:6

Fr. 01.10.2010 20:00 v (1) SSV Schönmünzach SV Erlenmoos 6:2
Sa. 02.10.2010 10:00 (1)

10:30 (1)
12:00 v (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
14:30 v (1)

SV Rissegg
TTC Neunstadt
SV Rissegg
SG Aulendorf
TSV Untergröningen
SV Erlenmoos

VFL Sindelfingen
TSV Holzheim
SC Vogt
VFL Sindelfingen
TSV Holzheim
SC Vogt

1:6
3:6
5:5
4:6
6:4
6:1

Sa. 16.10.2010 10:00 (1)
12:30 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)

SV Rissegg
SV Rissegg
SG Aulendorf
SG Aulendorf

TSV Untergröningen
TTC Neunstadt
TSV Untergröningen
TTF Kisslegg

3:6
6:2
0:6
6:1

Mo.18.10.2010 19:00 v (1) SV Rissegg SV Erlenmoos 2:6
Sa. 23.10.2010 11:30 v (1) SSV Schönmünzach TSV Holzheim 6:0
Sa. 30.10.2010 13:30 v (1) TSV Holzheim SV Erlenmoos 2:6
Sa. 06.11.2010 11:00 (1)

13:30 (1)
14:20 v (1)

TTC Neunstadt
TSV Untergröningen
VFL Sindelfingen

SSV Schönmünzach
SSV Schönmünzach
TTF Kisslegg

1:6
0:6
6:0

So. 07.11.2010 10:00 v (1) TSV Holzheim SV Rissegg 6:3
Sa. 20.11.2010 10:30 (1)

10:30 (1)
12:00 v (1)
13:30 v (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTF Kisslegg
SV Erlenmoos
TTF Kisslegg
SC Vogt
TSV Holzheim
SV Erlenmoos
SC Vogt

SSV Schönmünzach
VFL Sindelfingen
TSV Untergröningen
SSV Schönmünzach
VFL Sindelfingen
SG Aulendorf
TSV Untergröningen

0:6
5:5
2:6
0:6
3:6
5:5
2:6

Fr. 26.11.2010 17:00 v (1) SSV Schönmünzach SV Rissegg 6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 16:44 | Seite 1 von 2



TTV Württemberg-Hohenzollern 2010/11

Mädchen Verbandsklasse Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.11.2010 10:30 (1)

12:30 (1)
13:30 (1)
15:30 (1)

TTF Kisslegg
TTF Kisslegg
VFL Sindelfingen
VFL Sindelfingen

SV Rissegg
SC Vogt
TTC Neunstadt
TSV Untergröningen

1:6
6:4
5:5

0:6 NA
Sa. 04.12.2010 13:30 (1)

14:00 v (1)
SSV Schönmünzach
TTC Neunstadt

SG Aulendorf
SV Erlenmoos

6:0
1:6

Sa. 11.12.2010 14:00 (1)
14:00 (1)

SC Vogt
SV Erlenmoos

SG Aulendorf
TTF Kisslegg

0:6
6:2

Sa. 18.12.2010 13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

SG Aulendorf
TSV Untergröningen
SC Vogt

SV Rissegg
TTC Neunstadt
TSV Holzheim

6:2
6:0
3:6

Sa. 15.01.2011 13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 v (1)

SG Aulendorf
SSV Schönmünzach
SV Erlenmoos

TTC Neunstadt
SC Vogt
TSV Untergröningen

6:0
6:0 NA

4:6
Sa. 22.01.2011 11:00 (1)

12:00 v (1)
14:00 (1)
15:00 v (1)
16:00 (1)

TTF Kisslegg
TTC Neunstadt
SC Vogt
TSV Untergröningen
SC Vogt

VFL Sindelfingen
SV Rissegg
VFL Sindelfingen
SV Rissegg
SV Erlenmoos

1:6
1:6
3:6
5:5
0:6

Sa. 29.01.2011 13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:15 v (1)

SG Aulendorf
SSV Schönmünzach
SC Vogt
SSV Schönmünzach

SV Erlenmoos
TSV Untergröningen
SV Rissegg
TTC Neunstadt

2:6
6:1
3:6
6:0

Di. 01.02.2011 19:00 v (1) SC Vogt TTF Kisslegg 6:3
Fr. 04.02.2011 18:35 v (1) SV Rissegg SSV Schönmünzach 0:6
Sa. 05.02.2011 11:00 v (1) SG Aulendorf SSV Schönmünzach 0:6
So. 06.02.2011 10:00 v (1) TSV Holzheim TTC Neunstadt 6:1
Sa. 12.02.2011 11:00 (1)

13:30 (1)
14:30 (1)
15:55 v (1)

TTF Kisslegg
VFL Sindelfingen
SV Rissegg
VFL Sindelfingen

TSV Holzheim
SV Erlenmoos
TSV Holzheim
SG Aulendorf

1:6
5:5
4:6
6:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.02.2011 10:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Untergröningen
TTC Neunstadt
SG Aulendorf
SSV Schönmünzach
SV Erlenmoos

VFL Sindelfingen
VFL Sindelfingen
SC Vogt
TTF Kisslegg
SV Rissegg

5:5
1:6
6:1

6:0 NA
6:4

Sa. 26.02.2011 11:00 (1)
13:30 (1)
15:30 (1)

TTF Kisslegg
VFL Sindelfingen
VFL Sindelfingen

SG Aulendorf
TSV Holzheim
SV Rissegg

0:6
6:3
6:2

Sa. 05.03.2011 11:00 (1)
13:50 v (1)
14:30 (1)

TSV Holzheim
SSV Schönmünzach
SV Rissegg

SG Aulendorf
VFL Sindelfingen
SG Aulendorf

3:6
6:0
2:6

Sa. 12.03.2011 11:00 v (1)
14:00 (1)

SV Erlenmoos
SV Erlenmoos

TTC Neunstadt
TSV Holzheim

6:1
6:3

Sa. 19.03.2011 10:00 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)

TSV Untergröningen
TTF Kisslegg
TTC Neunstadt
TSV Untergröningen

SC Vogt
SV Erlenmoos
SC Vogt
SG Aulendorf

6:1
3:6
2:6
3:6

Sa. 26.03.2011 11:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TSV Holzheim
TSV Holzheim
SV Erlenmoos
SV Rissegg

SSV Schönmünzach
TSV Untergröningen
SSV Schönmünzach
TTF Kisslegg

0:6
1:6
0:6
6:4

Sa. 02.04.2011 10:00 (1)
12:00 v (1)
12:30 (1)
14:50 v (1)

TSV Untergröningen
TSV Holzheim
TTC Neunstadt
TTC Neunstadt

TTF Kisslegg
SC Vogt
TTF Kisslegg
TSV Untergröningen

6:1
6:4
6:4
0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 16:44 | Seite 2 von 2


