

TTV Württemberg-Hohenzollern 2010/11

Mädchen Verbandsklasse Süd

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SSV Schönmünzach	18	18	0	0	108:4	+104	36:0
2	TSV Untergröningen	18	12	3	3	91:51	+40	27:9
3	SV Erlenmoos	18	11	4	3	92:59	+33	26:10
4	VFL Sindelfingen	18	11	4	3	86:62	+24	26:10
5	SG Aulendorf	18	10	1	7	78:60	+18	21:15
6	TSV Holzheim	18	9	0	9	73:77	-4	18:18
▼ 7	SV Rissegg	18	5	2	11	63:87	-24	12:24
▼ 8	TTC Neunstadt	18	3	1	14	37:98	-61	7:29
▼ 9	SC Vogt	18	2	1	15	43:100	-57	5:31
▼ 10	TTF Kisslegg	18	1	0	17	33:106	-73	2:34

Bemerkungen

Spielplan Rückrunde online - es konnten leider nicht alle Terminwünsche berücksichtigt werden!

Spieleleiter-Kontaktadresse

Laur, Wolfgang, Mobil: 0152-28821837, Tel.: 07304-434784, <https://www.tsv-herrlingen.de/>, ttwolferl@gmail.com, ttwolferl@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.09.2010 13:00 (1)	TTC Neunstadt	SG Aulendorf	1:6
13:30 (1)	TSV Holzheim	TTF Kisslegg	6:1
14:20 v (1)	VFL Sindelfingen	SC Vogt	6:2
16:00 v (1)	VFL Sindelfingen	SSV Schönmünzach	0:6
Sa. 25.09.2010 11:00 (1)	TTF Kisslegg	TTC Neunstadt	3:6
13:00 (1)	SG Aulendorf	TSV Holzheim	3:6
13:30 (1)	TSV Untergröningen	SV Erlenmoos	5:5
14:00 (1)	SC Vogt	TTC Neunstadt	2:6
Fr. 01.10.2010 20:00 v (1)	SSV Schönmünzach	SV Erlenmoos	6:2
Sa. 02.10.2010 10:00 (1)	SV Rissegg	VFL Sindelfingen	1:6
10:30 (1)	TTC Neunstadt	TSV Holzheim	3:6
12:00 v (1)	SV Rissegg	SC Vogt	5:5
13:00 (1)	SG Aulendorf	VFL Sindelfingen	4:6
13:30 (1)	TSV Untergröningen	TSV Holzheim	6:4
14:30 v (1)	SV Erlenmoos	SC Vogt	6:1
Sa. 16.10.2010 10:00 (1)	SV Rissegg	TSV Untergröningen	3:6
12:30 (1)	SV Rissegg	TTC Neunstadt	6:2
13:00 (1)	SG Aulendorf	TSV Untergröningen	0:6
15:00 (1)	SG Aulendorf	TTF Kisslegg	6:1
Mo. 18.10.2010 19:00 v (1)	SV Rissegg	SV Erlenmoos	2:6
Sa. 23.10.2010 11:30 v (1)	SSV Schönmünzach	TSV Holzheim	6:0
Sa. 30.10.2010 13:30 v (1)	TSV Holzheim	SV Erlenmoos	2:6
Sa. 06.11.2010 11:00 (1)	TTC Neunstadt	SSV Schönmünzach	1:6
13:30 (1)	TSV Untergröningen	SSV Schönmünzach	0:6
14:20 v (1)	VFL Sindelfingen	TTF Kisslegg	6:0
So. 07.11.2010 10:00 v (1)	TSV Holzheim	SV Rissegg	6:3
Sa. 20.11.2010 10:30 (1)	TTF Kisslegg	SSV Schönmünzach	0:6
10:30 (1)	SV Erlenmoos	VFL Sindelfingen	5:5
12:00 v (1)	TTF Kisslegg	TSV Untergröningen	2:6
13:30 v (1)	SC Vogt	SSV Schönmünzach	0:6
13:30 (1)	TSV Holzheim	VFL Sindelfingen	3:6
14:00 (1)	SV Erlenmoos	SG Aulendorf	5:5
15:00 (1)	SC Vogt	TSV Untergröningen	2:6
Fr. 26.11.2010 17:00 v (1)	SSV Schönmünzach	SV Rissegg	6:0

TTV Württemberg-Hohenzollern 2010/11

Mädchen Verbandsklasse Süd

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 27.11.2010 10:30 (1)	TTF Kisslegg	SV Rissegg	1:6	Sa. 19.02.2011 10:00 (1)	TSV Untergröningen	VFL Sindelfingen	5:5
12:30 (1)	TTF Kisslegg	SC Vogt	6:4	13:00 (1)	TTC Neunstadt	VFL Sindelfingen	1:6
13:30 (1)	VFL Sindelfingen	TTC Neunstadt	5:5	13:00 (1)	SG Aulendorf	SC Vogt	6:1
15:30 (1)	VFL Sindelfingen	TSV Untergröningen	0:6 NA	14:00 (1)	SSV Schönmünzach	TTF Kisslegg	6:0 NA
Sa. 04.12.2010 13:30 (1)	SSV Schönmünzach	SG Aulendorf	6:0	14:00 (1)	SV Erlenmoos	SV Rissegg	6:4
14:00 v (1)	TTC Neunstadt	SV Erlenmoos	1:6	Sa. 26.02.2011 11:00 (1)	TTF Kisslegg	SG Aulendorf	0:6
Sa. 11.12.2010 14:00 (1)	SC Vogt	SG Aulendorf	0:6	13:30 (1)	VFL Sindelfingen	TSV Holzheim	6:3
14:00 (1)	SV Erlenmoos	TTF Kisslegg	6:2	15:30 (1)	VFL Sindelfingen	SV Rissegg	6:2
Sa. 18.12.2010 13:00 (1)	SG Aulendorf	SV Rissegg	6:2	Sa. 05.03.2011 11:00 (1)	TSV Holzheim	SG Aulendorf	3:6
13:30 (1)	TSV Untergröningen	TTC Neunstadt	6:0	13:50 v (1)	SSV Schönmünzach	VFL Sindelfingen	6:0
14:00 (1)	SC Vogt	TSV Holzheim	3:6	14:30 (1)	SV Rissegg	SG Aulendorf	2:6
Sa. 15.01.2011 13:00 (1)	SG Aulendorf	TTC Neunstadt	6:0	Sa. 12.03.2011 11:00 v (1)	SV Erlenmoos	TTC Neunstadt	6:1
14:00 (1)	SSV Schönmünzach	SC Vogt	6:0 NA	14:00 (1)	SV Erlenmoos	TSV Holzheim	6:3
15:00 v (1)	SV Erlenmoos	TSV Untergröningen	4:6	Sa. 19.03.2011 10:00 (1)	TSV Untergröningen	SC Vogt	6:1
Sa. 22.01.2011 11:00 (1)	TTF Kisslegg	VFL Sindelfingen	1:6	11:00 (1)	TTF Kisslegg	SV Erlenmoos	3:6
12:00 v (1)	TTC Neunstadt	SV Rissegg	1:6	13:00 (1)	TTC Neunstadt	SC Vogt	2:6
14:00 (1)	SC Vogt	VFL Sindelfingen	3:6	13:30 (1)	TSV Untergröningen	SG Aulendorf	3:6
15:00 v (1)	TSV Untergröningen	SV Rissegg	5:5	Sa. 26.03.2011 11:00 (1)	TSV Holzheim	SSV Schönmünzach	0:6
16:00 (1)	SC Vogt	SV Erlenmoos	0:6	13:30 (1)	TSV Holzheim	TSV Untergröningen	1:6
Sa. 29.01.2011 13:00 (1)	SG Aulendorf	SV Erlenmoos	2:6	14:00 (1)	SV Erlenmoos	SSV Schönmünzach	0:6
13:30 (1)	SSV Schönmünzach	TSV Untergröningen	6:1	14:30 (1)	SV Rissegg	TTF Kisslegg	6:4
14:00 (1)	SC Vogt	SV Rissegg	3:6	Sa. 02.04.2011 10:00 (1)	TSV Untergröningen	TTF Kisslegg	6:1
15:15 v (1)	SSV Schönmünzach	TTC Neunstadt	6:0	12:00 v (1)	TSV Holzheim	SC Vogt	6:4
Di. 01.02.2011 19:00 v (1)	SC Vogt	TTF Kisslegg	6:3	12:30 (1)	TTC Neunstadt	TTF Kisslegg	6:4
Fr. 04.02.2011 18:35 v (1)	SV Rissegg	SSV Schönmünzach	0:6	14:50 v (1)	TTC Neunstadt	TSV Untergröningen	0:6
Sa. 05.02.2011 11:00 v (1)	SG Aulendorf	SSV Schönmünzach	0:6				
So. 06.02.2011 10:00 v (1)	TSV Holzheim	TTC Neunstadt	6:1				
Sa. 12.02.2011 11:00 (1)	TTF Kisslegg	TSV Holzheim	1:6				
13:30 (1)	VFL Sindelfingen	SV Erlenmoos	5:5				
14:30 (1)	SV Rissegg	TSV Holzheim	4:6				
15:55 v (1)	VFL Sindelfingen	SG Aulendorf	6:4				